
HLEDÁME NOVÉ ŠACHISTY!
Chceš se naučit hrát ŠACHY? 
Udělat velkou či malou  
ROŠÁDU, dát ŠACH či MAT?
Chceš se zlepšit v ŠACHÁCH 
a konečně porazit tátu 
nebo dědu? 

Tak se připoj k naší šachové gardě a zažij vzrušující partie, drsné maty, podlé paty i napínavé 
situace kde o výsledku rozhoduje i jedna chyba a nikdy není nic jisté. 

Není třeba mít žádné zkušenosti ani znalosti, stačí zájem a my zařídíme vše ostatní. 
Naučíme základy hry, zasvětíme do tajných šachových receptur a ukážeme jak se vy-
hnout všelijakým pastím na cestě za vítězstvím. 
Ve školním roce 2024/2025 nově otevíráme dva šachové kroužky při ZŠ v Kaznějově. A to 
Kroužek pro začátečníky a Kroužek pro pokročilé šachisty (ti by měli bezpečně umět 
pravidla šachu a také vynutit mat králem a dámou případně dámou a věží). 

Kroužek pro začátečníky bude probíhat v úterý od 16.00 do 17.00 hodin.

Kroužek pro pokročilé bude probíhat v úterý od 17.00 do 18.00 hodin.
Realizace kroužku ve šk. roce 2024/2025: říjen - květen. 
Lektoři kroužku jsou p. Petr Hrdina a p. Zdeněk Bartoníček. Cena za docházku do kroužku 
šachů je 110 Kč měsíčně, platba říjen-prosinec, leden-květen. Místem konání kroužku je  
učebna ve školní družině.

Vyplněnou prosím přihlášku odevzdejte svému třídnímu učiteli nejpozději do 27. 9. 2024.

Přihláška do kroužku šachů ve školním roce 2024/2025:

Jméno žáka: ..........................................................................................................    Třída: ...............................
Přihlášujeme našeho syna/dceru do šachového kroužku ve šk. roce 2024/2025

Kroužek pro začátečníky  Kroužek pro pokročilé šachisty
Kontakt na rodiče:
Jméno a příjmení zákonných zástupců žáka tiskace: ..............................................................................

E-mail: ................................................................................................    Telefon: ..................................................

V ...........................................................    dne ......................................

Podpis zákonných zástupců žáka: .................................................................................................................. 

"


